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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

اقتصادی

از میان خبرها

بین الملل

 میزان- طرح افزایش یارانه اقشار کم درآمد که از 
فروردین ماه کلید خورده بود در روزهای گذشته از 
طرف دولت متوقف شد و به جای واریز یارانه دو برابری 
مستمری اعضای کمیته امداد و بهزیستی افزایش 

خواهد یافت. 
با شروع سال جدید و همزمان با واریز هفتاد و سومین 
مرحله یارانه نقدی به حساب سرپرستان خانوار دولت 
طرح جدیدی را برای افزایش دو برابری یارانه اقشار کم 
درآمد جامعه اجرایی کرد که با این طرح یارانه اعضای 
کمیته امداد امام خمینی)ره( و بهزیستی با توجه به 

تعداد نفرات خانوار افزایش می یابد.
این طرح  اگرچه در زمان اجرایی شدن شبهات فراوانی 
داشت و حتی برخی از خانواده های بهزیستی و کمیته 
امداد امام خمینی)ره( را شامل نشد ولی فاز اول با تمام 
کم و کاستی ها به اتمام رسید و سپس با نزدیک شدن 
به زمان واریز یارانه اردیبهشت ماه باز هم موضوعات 
جدیدی برای واریز یارانه اقشار کم درآمد مطرح شد 

که علاوه بر این موضوع، وصل مجدد یارانه بخشی 
از افرادی که به اشتباه از لیست حذف شده بودند 
نیز مطرح شد که با وجود تنش های فراوانی که این 
موضوع ایجاد کرد با مصوبه دولت، واریز هرگونه یارانه 
دو برابری برای اقشار کم درآمد و وصل مجدد یارانه 

برخی افراد به طور کلی متوقف شد.

در روزهای اخیر دولت به طور کلی واریز یارانه دو 
برابری اقشارکم درآمد جامعه را متوقف کرد و به جای 
آن طرحی که در سال گذشته در مجلس به تصویب 
رسیده بود را از خرداد ماه اجرا خواهد کرد تا براساس 
آن حقوق افراد کم درآمد جامعه به 3 برابر افزایش یابد 
که به گفته مسئولان این موضوع بیشتر به نفع دهک 
های پایین جامعه خواهد بود و مبلغ یارانه به منوال 
گذشته برای تمامی خانوارها 45 هزار و 500 تومان 
خواهد بود که در 26 هر ماه به حساب سرپرستان 
خانوار واریز می شود. اما هنوز موضوع وصل مجدد 
یارانه برخی از افرادی که به اشتباه از لیست دریافت 
یارانه حذف شده اند ولی در ماه گذشته پیامک سازمان 
هدفمندی یارانه ها را دریافت کرده اند در ابهام قرار 
دارد و مشخص نیست که این ماه کسی به لیست 
دریافت یارانه اضافه خواهد شد و یا طرح وصل مجدد 
یارانه نیز با افزایش یارانه دو برابری اقشار کم درآمد به 

فراموشی سپرده خواهد شد.

 طرح یارانه دو برابری متوقف شد

در ماه مبارک رمضان تشدید می شود
قیمت 13 قلم کالا زیر ذره بین دستگاه های نظارتی

ایسنا - دستورالعمل طرح نظارتی به واحدها ، ادارات بازرسی و نظارت ایام ماه مبارک رمضان به منظور 
نظارت بر عملکرد واحدهای تولیدی، توزیعی و خدماتی در استان تهران ابلاغ شد تا درباره اقلام اساسی 
مورد تقاضای مردم که شامل ۱3 قلم کالای دسته بندی شده است شاهد بازرسی و نظارت بیشتر 
واحدهای مربوطه مردمی باشیم. اقلام مورد تقاضا در ماه مبارک رمضان لبنیات، پروتئین، برنج، روغن، 
قند، شکر، خرما، میوه، سبزیجات، شیرینی های پرمصرف، آش، حلیم، زولبیا و بامیه اعلام شده است 
که براین اساس و طبق ابلاغیه دستورالعمل طرح نظارتی ویژه ایام ماه مبارک رمضان با حداکثر ظرفیت 

بازرسی و نظارت انجام خواهد شد.

ثبت یک شماره شبای بانکی در سامانه سهام عدالت الزامی است 

باشگاه خبرنگاران جوان - برای دریافت سود سهام عدالت سالیانه توسط مشمولین سهام عدالت، ثبت 
یک شماره شبای بانکی مربوط به حساب معتبر و غیر مسدود به نام  فرد مشمول در یکی از بانک های 

عامل کشور و اخذ اعلام تایید نهایی آن از طریق سامانه سهام عدالت ضروری است.
مشمولان سهام عدالت که تا کنون موفق به ثبت شبای بانکی خود در سامانه نشده اند لازم است از فرصت 
استفاده و به طورحتم یک شماره شبای بانکی معتبر به نام خود را از طرق مختلف از بانک دریافت و در 

سامانه ثبت کنند.

تولید ایران در اوپک کاهش نمی یابد

ایسنا - وزیر نفت با اشاره به جلسه پیش روی اوپک، اظهار کرد: در حال حاضر بحثی در مورد کاهش میزان 
تولید وجود ندارد اما ممکن نیست تولید ایران کاهش داشته باشد.

»بیژن زنگنه «اظهار کرد: بحث اصلی اوپک در مورد تمدید توافقی است که در نوامبر صورت گرفت. به 
نظر می رسد در مورد اصل تمدید بین اوپک و غیراوپک اجماع وجود دارد. 

توزیع 30 هزارتن برنج برای تنظیم بازار ماه رمضان

مهر - معاون وزیرجهاد از توزیع 30 هزار تن برنج با قیمت 2هزار و 700 تومان و 20 هزار تن شکر سفید با 
توجه به افزایش مصرف شکر در این ایام، به قیمت 2هزار و 855تومان برای مصرف کننده نهایی در قالب 
طرح ضیافت به منظور تنظیم بازار ماه رمضان خبر داد و گفت: توزیع کالاهای اساسی تا پایان ماه مبارک 
ادامه دارد.  »سیف« افزود: کالاهای اساسی برنج و شکر  با قیمت مصوب از روز شنبه 3۱ اردیبهشت در 

سراسرکشور شروع شده و تا پایان ماه رمضان ادامه خواهد داشت.

شاخص بورس 21 واحد رشد کرد 

تسنیم - شاخص بورس در جریان معاملات روز گذشته بازار سرمایه 2۱ واحد رشد کرد.  در جریان 
دادوستدهای روز گذشته بازار سرمایه تعداد 669 میلیون سهم و حق تقدم به ارزش 560 میلیارد تومان 
در 49 هزار نوبت مورد داد و ستد قرار گرفت و شاخص بورس با رشد 2۱ واحدی در ارتفاع 8۱ هزار و 

۱46 واحد قرار گرفت. 
ـ  شاخص های اصلی بازار سرمایه هم روز متعادلی را پشت سر گذاشتند  طوری که شاخص قیمت )وزنی ـ
ارزشی( 7 واحد، کل )هم وزن( 44 واحد، قیمت )هم وزن( 34 واحد، آزاد شناور 29 واحد و شاخص های 

اول و دوم به ترتیب ۱9 و 26 واحد افزایش یافتند.

زولبیا 12 هزار تومان قیمت خورد

تسنیم - بر اساس اعلام اتحادیه دارندگان قنادی و شیرینی فروشی، قیمت زولبیا و بامیه در ماه رمضان 
امسال ۱2 هزار تومان مصوب شد. 

اتاق اصناف پیشنهاد افزایش ۱5 درصدی قیمت زولبیا و بامیه در رمضان امسال را نپذیرفت و با موافقت 
افزایش 8 درصدی، قیمت هر کیلو زولبیا و بامیه را ۱2 هزار تومان مصوب کرد.

 قیمت دلار کاهش یافت 

خبرگزاری میزان- قیمت دلار با 3 ریال کاهش قیمت، روند نزولی به خود گرفت و با رقم 3 هزار و 755 
تومان در بازار مورد معامله قرار گرفت.  

روز گذشته ارزش اونس جهانی نسبت به روز قبل آن کاهش داشته و از این رو قیمت طلای ۱8 عیار در 
سراشیبی قیمت قرار گرفت و هرگرم با رقم ۱۱4هزارو 867 تومان معامله شد. 

 همچنین روز گذشته قیمت سکه تمام طرح قدیم 2 تومان و سکه تمام طرح جدید 8 تومان کاهش قیمت 
پیدا کرد اما ربع سکه نسبت به روز قبل آن افزایش قیمت را تجربه کرد.

 براساس این گزارش دلار آمریکا با 3 ریال کاهش قیمت به رقم 3 هزارو 755 تومان رسید و یورو با اندک 
کاهش با رقم 4 هزارو 224 تومان مورد معامله قرار گرفت.

اختصاص 200 هزار میلیارد 
ریال تسهیلات برای خروج 

10 هزار بنگاه کوچک از رکود

ایرنا- مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و 
شهرک های صنعتی ایران با اشاره به حضور 
و مشارکت این سازمان در ۱۱ طرح اقتصاد 
مقاومتی، گفت: امسال 200 هزار میلیارد 
 ۱0 ریال تسهیلات برای افزایش ظرفیت 
هزار بنگاه و خروج آنها از رکود در نظر گرفته 

شده است. 
»یزدانی« بیان داشت: پیش بینی می شود 
امسال نیز با ادامه خدمات دولت رشد مناسبی 
به ثبت برسد. وی یادآوری کرد: در حوزه 
اقتصاد مقاومتی، امسال پنج برنامه اصلی بر 
عهده سازمان صنایع کوچک قرار داده شده و 
در 6 برنامه دیگر نیز به عنوان همکار وزارتخانه 

مشارکت خواهیم داشت.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خاطرنشان 
کرد: با توجه به تعداد زیاد بنگاه های کوچک 
و پراکندگی آنها در کشور، همچنین بیشترین 
آسیب های وارده به آنها در سال های گذشته، 
عزم جدی برای رفع مشکلاتشان وجود دارد.
وی ادامه داد: ریز پروژه های متعددی ازجمله 
تشکیل خوشه های صنعتی، تقویت زیرساخت 
آب،  صنایع  وری  بهره  ارتقای  ها،  شهرک 
بازچرخانی پساب صنعتی، تشکیل خوشه 
های کسب و کار، حضور در نمایشگاه ها و ...  

در چارچوب این برنامه تعریف شده است.
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک 
های صنعتی ایران تصریح کرد: مطابق برنامه 
ابلاغی وزارتخانه، امسال افزایش ظرفیت 
۱0هزار بنگاه و خروج آن ها از رکود در دستور 
کار است؛ در همین راستا رقمی نزدیک به 
200 هزار میلیارد ریال تسهیلات برای خروج 

از رکود آنها در نظر گرفته شده است.
وی بیان داشت: امسال همچنین تکمیل و راه 
اندازی طرح های بالای 60 درصد پیشرفت، 
نوسازی پنج هزار بنگاه صنعتی، کمک به 
خروج از رکود ۱00 هزار بنگاه تولیدی صنفی 
و رونق معادن کوچک در یک برنامه جامع در 

دستور کار است.

آمریکا در قبال هر اتفاقی در 
منطقه مسئول است 

صدا و سیما - سخنگوی وزارت امورخارجه 
تاکید کرد: باتوجه به اقدام دولت آمریکا در 
تسلیح برخی کشورهای منطقه و تعامل با 
برخی کشورهای حامی گروه های تروریستی، 
واشنگتن در قبال هر اتفاقی که در آینده در 

منطقه روی دهد مسئول است.
» بهرام قاسمی« گفت: دولت آمریکا باید این 
تناقض را حل و از سیاست شفاف تری پیروی 
کند؛ نمی شود با استانداردهای چندگانه در 
منطقه عمل کرد. وی افزود: نمی شود از یک 
طرف از توسعه، آزادی، دموکراسی و حقوق 
از برخی  از سوی دیگر  و  بشر سخن گفت 
دولت هایی حمایت کرد که بدون اتکا به آرای 
مردمشان و با خرید تسلیحات و امنیت می 
خواهند بر مردم حکومت کنند یا در مسایل 
منطقه دیدگاه هایشان را به نحو توسعه طلبانه 

ای پیش ببرند. 
وی با اشاره به اقدام آمریکا در تسلیح برخی 
حامیان  این  با  تعامل  و  منطقه  کشورهای 
گروه های تروریستی گفت: به همین علت 
دولت آمریکا در قبال اتفاقات آینده در منطقه 
مسئول است و دیگر نمی تواند خود را از این 

موضوع جدا و در صف دیگری حرکت کند

 کاهش محبوبیت ترامپ 
در پی اخراج مدیر اف.بی.آی 

نظرسنجی  اساس  بر  میزان-  خبرگزاری 
انجام شده در پی اخراج مدیر اف.بی.آی از 
سوی دونالد ترامپ و چندین هفته پرتنش در 
واشنگتن بر سر این موضوع محبوبیت رئیس 

جمهور آمریکا4 درصد کاهش یافته است. 
بر اساس نظرسنجی انجام شده به وسیله 
مؤسسه »هاروارد-هریس« از ۱7 تا 20 می که 
از سوی پایگاه خبری »هیل« منتشر شده است 
مجبوبیت دونالد ترامپ که پیش از اخراج 
مدیر اف.بی.آی 49 درصد بوده با 4 درصد 

کاهش به 45 درصد رسیده است.

نمی خواهیم نیروهای ناتو وارد 
میدان جنگ شوند

صدا و سیما - مردم، مجلس نمایندگان و دیگر 
مقامات و شخصیت های افغانستان با اعزام 
نیروی نظامی آمریکا به این کشور به شدت 

مخالفت کردند.
پس از آنکه وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد 
به  جدید  سرباز  هزار   5 اعزام  پنتاگون 
افغانستان را در دست بررسی دارد » اشرف 
غنی« رییس جمهور افغانستان گفت: نمی 
جنگ  میدان  در  ناتو  نیروهای  خواهیم 

افغانستان حضور  یابند.

ایسنا - برنامه   خاطره  گویی جمعی از رزمندگان و 
انقلاب،  رهبر  حضور  در  مقدس  دفاع  پیشکسوتان 

برگزار شد. 

این مراسم هم زمان با سوم خرداد سالروز حماسه   فتح 
خرمشهر عصر روز گذشته در حسینیه   امام خمینی)ره( 

برگزار شد.

عصر روز گذشته برگزار شد

خاطره گویی جمعی از رزمندگان و پیشکسوتان 
دفاع مقدس در حضور رهبر انقلاب

 مهلت ثبت نام خانواده های 
 شاهد و ایثارگر در کاروان های 

حج تمتع تمدید شد

ایرنا – بنیاد شهید و امور ایثارگران اعلام کرد، مهلت 
ثبت نام خانواده های شاهد و ایثارگر در کاروان های 

حج تمتع سال جاری تمدید شد.
بنیاد شهید اعلام کرد: با توجه به هماهنگی با سازمان 
حج و زیارت، تمام ایثارگران مشمول سهمیه حج، برابر 
قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران )والدین 
شهدا، جانبازان و آزادگان و همسران آنان و همسران 
شهدا و فرزندان شهدا( که متقاضی سفر حج تمتع در 
سال جاری هستند و تاکنون موفق به ثبت نام و دریافت 
سهمیه حج نشده اند می توانند به بنیاد شهید در 
استان و شهرستان مراجعه و نسبت به ارائه درخواست 
و ثبت نام در سیستم حج اقدام کنند. خانواده های 
شاهد و ایثارگر در نظر داشته باشند که می بایست قبل 
از اتمام زمان و تکمیل کاروان های حج ، مراجعه کنند 

و اقدامات لازم را در این خصوص انجام دهند.

شنبه؛ آغاز ماه مبارک رمضان در 
تمام کشورهای اسلامی است

مهر - مرکز بین المللی نجوم، مستقر در ابوظبی 
امارات که با هدف پروژه اسلامی رصد هلال ماه های 
قمری تأسیس شده است، طی اطلاعیه ای اعلام کرد: 
روز جمعه برابر با 26 می و 29 شعبان المعظم)5 
خرداد( هلال ماه رمضان در بیشتر کشورهای اسلامی 
با چشم غیر مسلح قابل رؤیت است. این هلال به 
وضوح در آمریکای شمالی و جنوبی، غرب قاره آفریقا 
در کشورهای سودان، سومالی، موریتانی، مراکش و 
الجزایر مشاهده خواهد شد. این اطلاعیه می افزاید: 
در سایر کشورهای عربی و جنوب شرق آسیا هلال 
ماه مبارک رمضان به سختی با چشم غیر مسلح دیده 
خواهد شد. بر اساس این گزارش، تمام کشورهای 
اسلامی روز شنبه 27 می)6 خرداد( را روز نخست 
ماه مبارک رمضان اعلام خواهند کرد که این در نوع 
خود کم سابقه است که تمام کشورهای اسلامی ماه 

مبارک را در یک روز آغاز کنند.

آیت ا... العظمی مکارم شیرازی: 

خطبا و مبلغان، مراقب نفوذ 
تدریجی دشمن باشند 

خبرگزاری حوزه -  حضرت آیت ا... مکارم شیرازی با 
تاکید بر این که همه باید قدردان نعمت بزرگ انقلاب 
اسلامی باشیم، گفتند: علما، خطبا و مراجع معظم 

همواره باید مراقب نفوذ تدریجی دشمن باشند.
آیت ا… مکارم شیرازی طی سخنانی در گردهمایی 
در  که  رمضان  مبارک  ماه  اعزامی  تفسیر  اساتید 
دارالقرآن علامه طباطبایی)ره( برگزار شد، با اشاره 
به این که ابتکار اعزام اساتید تفسیر به شهرستان ها 
و استان ها ، کار بسیار ارزشمندی است، اظهار کرد: 
امیدواریم روزی به جای صد نفر چند هزار نفر از قم به 
نقاط مختلف کشور در زمینه تفسیر قرآن اعزام بشوند 

به خصوص در ماه مبارک رمضان که بهار قرآن است.
وی گفت: نکته حایز اهمیت دیگر این که در تفسیرها 
و تبلیغ ها توجه داشته باشید که نفوذ دشمن گاهی 
تدریجی است و ما 5 آیه در قرآن کریم داریم که می 
فرماید از گام های شیطان پیروی نکنید و این نشان 
می دهد که نفوذ شیطان گام به گام و تدریجی است  
و باید همه خطبا و علما و مراجع مراقب نفوذ تدریجی 
شیطان باشند و بدانند که دشمن هم نفوذش تدریجی 
است. آیت ا... مکارم شیرازی اضافه کرد: در ادامه 
کار رضاخان در زمان فرزندش محمدرضا نیز به سراغ 
تاریخ رفتند و حقیقتاً اگر امام راحل قیام نکرده بود 
و جلوی این ها را نگرفته بود ، خطوات شیطانی گام 
به گام موفق می شد در این کشور و لذا همه ما باید 

قدردان نعمت بزرگ انقلاب باشیم.


